
西地区会 21－11号 

2021 年 6月 18日 

 

私立大学図書館協会西地区部会 

加盟大学 図書館長、センター長 様 

 

                      私立大学図書館協会西地区部会会長校 

     松山大学図書館長  中 村  雅 人 

（公印省略） 

                      私立大学図書館協会 2021 年度 

                      西地区部会総会当番校 

                       ノートルダム清心女子大学 

    附属図書館長    広 瀬  佳 司 

（公印省略） 

 

私立大学図書館協会 2021 年度西地区部会総会 

メール会議(資料メール配信)について 

 

拝啓 紫陽花の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、4 月 5 日付文書「西地区会 21－04 号」および 4 月 13 日付文書「西地区会 21-06

号」のとおり、本年度の総会は、メール会議(資料メール配信)で実施いたします。 

当該メールに添付しております総会資料をご確認いただき、下記フォームより期間内に

ご回答くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、このフォームからの回答をもって「出席」とさせていただきます。部会総会は、

加盟館の過半数の出席をもって成立し、議決には、出席校の 3分の 2以上の賛成を要する

こととなっております。 

 また、協議事項やご意見等の集計は、「西地区会 21-06号」文書においては、理事校を通

じて行う旨ご案内をしておりましたが、各加盟館が直接オンラインフォームにて回答し、

部会長校が集計を行う方法に変更いたしましたので、ご了承ください。 

 4月 13日付文書「西地区会 21-07号」にて各加盟館へ依頼しておりました提案議題およ

び承合事項（5月 10日必着締切）のご提案はございませんでした。 

                         敬 具 

 

記 

 

【回答フォームURL】https://forms.gle/zMC7KqEycVz8FJ336 

 ※「議決権」は各加盟校1票ですので、各加盟校代表1名の方がご入力ください。 

 

【回答期限】２０２１年６月２５日（金）１８:００ 

 

以 上 

 

 ＜お問い合わせ先＞ 

私立大学図書館協会西地区部会 

部会長校 松山大学図書館 児島理恵 

 

図書館事務室 直通TEL. 089-926-7207 

事務局mail:  mu-nishi_shitokyo@matsuyama-u.jp 


